Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24 июня  2015 года  № 94

О ходатайстве по присвоению
 звания «Почетный гражданин
Лужского муниципального  района»

Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. За огромный вклад в социально-экономическое развитие Лужского муниципального района  ходатайствовать перед Комиссией по присвоению звания «Почетный гражданин Лужского муниципального района»  о присвоении звания «Почетный гражданин Лужского муниципального района» Антоновой Нине Николаевне - пенсионеру, председателю Совета бывших малолетних узников фашистских концлагерей пос. Оредеж.
2. Исполнение настоящего решения возложить на Управление по обеспечению деятельности совета депутатов Лужского муниципального района
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лужского муниципального района
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                          А.В. Иванов